CÓDIGO DO CERTIFICADO: EHKK1-YEQ8K-0Q26U-418DQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EHKK1-YEQ8K-0Q26U-418DQ

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE CASO: MINUTO GEOGRÁFICO
– PARA ENTENDER E LER O MUNDO" de autoria de YAZANA GUARESI,  SANDRA ANA BOLFE foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro On-line de Ensino,
Pesquisa e Extensão no período de 22 a 25 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação